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Codice mutuo 00001021777 Fil. 045
CHIROGRAF. ORDINARI ML/T TF SPETT.LE
Data stipula: 18/04/2019 AZIENDA SPECIALE SERVIZI DI AGRATE
Capitale accordato: E 130.000,00 BRIANZA
Capitale liquidato E 130.000,00
Debito residuo E 31.749,71 VIA LECCO 11
Conto collegato 20864 AGRATE BRIANZA MB
Tasso attuale 2,4% 1.S.C.-T.AEG.
Tasso preammortamento
Spread / tasso riferimento / Tasso di mora / spread / 3%
Tasso minimo Tasso massimo
Tipo ammortamento FRANCESE A RATE Tipo preammortamento
COST. POSTIC. [
Data inizio piano 19/04/2019 Data inizio preammortam.to 1
Periodicitd ammortamento: | MENSILE Periodicitd preammortam.to o
Tipo calendario GIORNI CIVILI/ 365 Tipo calendario preamm.to | GIORNI CIVILI/ 365 I
Rate del piano/amm.to 60/ 60 ¢
Tipo interessi INTERESSI POSTICIPATI ki
Tipo calcolo finanziario MATEMATICA p
Soggetto a DPR 601 aliquota 1 pari al 0,25%
g
Moyv. N.ro rata Scadenza | Data pag. Importo rata | Quota capitale | Quota interessi Debito residuof'
LQ |/ 18/04/2019 | 23/04/2019 E 130.000,00 130.000,00 130.000,00?
PR 1/1 18/05/2019 | 20/05/2019 E 2.301,43 2.044,99 256,44 127.955,014
PR 1/2 18/06/2019 | 18/06/2019 E 2.301,43 2.040,61 260,82 125.91440%
PR 1/3 18/07/2019 | 25/07/2019 E 2.301,43 2.053,05 248,38 123.861,35F
PR 1/4 18/08/2019 | 26/08/2019 E 2.301,43 2.048,96 252,47 121.812,399
PR 1/5 18/09/2019 | 25/09/2019 E 2.301,43 2.053,13 248,30 119.759,26
PR 1/6 18/10/2019 | 25/10/2019 E 2.301,43 2.065,19 236,24 117.694,07
PR 1/7 18/11/2019 | 25/11/2019 E 2.301,43 2.061,53 239,90 115.632,54
PR 1/8 18/12/2019 | 27/12/2019 E 2.301,43 2.073,33 228,10 113.559,21
PR 1/9 18/01/2020 | 27/01/2020 E 2.301,43 2.070,59 230,84 111.488,62
PR 1/10 18/02/2020 | 25/02/2020 E 2.301,43 2.074,80 226,63 109.413,82
PR 1/11 18/03/2020 | 25/03/2020 E 2.301,43 2.093,36 208,07 107.320,46
PR 1/12 18/04/2020 | 27/04/2020 E 2.301,43 2.083,27 218,16 105.237,19
PR 1/13 18/05/2020 | 25/05/2020 E 2.301,43 2.094,41 207,02 103.142,78
PR 1/14 18/06/2020 | 25/06/2020 E 2.301,43 2.091,76 209,67 101.051,02
PR 1/15 18/07/2020 | 27/07/2020 E 2.301,43 2.102,64 198,79 98.948,38
PR 1/16 18/08/2020 | 25/08/2020 E 2.301,43 2.100,29 201,14 96.848,09
PR 1/17 18/09/2020 | 25/09/2020 E 2.301,43 2.104,56 196,87 94.743,53
PR 1/18 18/10/2020 | 26/10/2020 E 2.301,43 2.115,05 186,38 92.628,48
PR 1/19 18/11/2020 | 25/11/2020 E 2.301,43 2.113,14 188,29 90.515,34
PR 1/20 18/12/2020 | 28/12/2020 E 2.301,43 2.123,37 178,06 88.391,97
PR 1/21 18/01/2021 | 25/01/2021 E 2.301,43 2.121,26 180,17 86.270,71
PR 1/22 18/02/2021 | 25/02/2021 E 2.301,43 2.125,58 175,85 84.145,13
PR 1/23 18/03/2021 | 25/03/2021 E 2.301,43 2.146,51 154,92 81.998,62
PR 1/24 18/04/2021 | 26/04/2021 E 2.301,43 2.134,29 167,14 79.864,33
PR 1/25 18/05/2021 | 25/05/2021 E 2.301,43 2.143,89 157,54 77.720,44
PR 1/26 18/06/2021 | 25/06/2021 E 2.301,43 2.143,01 158,42 75.577,43
PR 1/27 18/07/2021 [ 26/07/2021 E 2.301,43 2.152,35 149,08 73.425,08
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PR 1/28 18/08/2021 | 25/08/2021 E 2.301,43 2.151,76 149,67 71.273,32
PR 1/29 18/09/2021 | 27/09/2021 E 2.301,43 2,156,15 145,28 69.117,17
PR 1/30 18/10/2021 [ 25/10/2021 E 2.301,43 2.165,09 136,34 66.952,08
PR 1/31 18/11/2021 [ 25/11/2021 E 2.301,43 2.164,96 136,47 64.787,12
PR 1/32 18/12/2021 [ 27/12/2021 E 2.301,43 2.173,63 127,80 62.613,49
PR 1/33 18/01/2022 | 25/01/2022 E 2.301,43 2.173,80 127,63 60.439,69
PR 1/34 18/02/2022 | 25/02/2022 E 2.301,43 2.178,23 123,20 58.261,46
PR 1/35 18/03/2022 | 25/03/2022 E 2.301,43 2.194,17 107,26 56.067,29
PR 1/36 18/04/2022 [ 26/04/2022 E 2.301,43 2.187,14 114,29 53.880,15
PR 1/37 18/05/2022 [ 25/05/2022 E 2.301,43 2.195,15 106,28 51.685,00
PR 1/38 18/06/2022 | 27/06/2022 E 2.301,43 2.196,08 105,35 49.488,92
PR 1/39 18/07/2022 | 25/07/2022 E 2.301,43 2.203,81 97,62 47.285,11
PR 1/40 18/08/2022 | 25/08/2022 E 2.301,43 2.205,05 96,38 45.080,06
PR 1/41 18/09/2022 | 26/09/2022 E 2.301,43 2.209,54 91,89 42.870,52
PR 1/42 18/10/2022 [ 25/10/2022 E 2.301,43 2.216,86 84,57 40.653,66
PR 1/43 18/11/2022 | 25/11/2022 E 2.301,43 2.218,56 82,87 38.435,10
PR 1/44 18/12/2022 | 27/12/2022 E 2.301,43 2.225,61 75,82 36.209,49
PR 1/45 18/01/2023 | 25/01/2023 E 2.301,43 2.227,62 73,81 33.981,87
PR 1/46 18/02/2023 | 27/02/2023 E 2.301,43 2.232,16 69,27 31.749,71
PR 1/47 18/03/2023 E 2.301,43 2.242.98 58,45 29.506,73
PR 1/48 18/04/2023 E 2.301,43 2.241,28 60,15 27.265,45
PR 1/49 18/05/2023 E 2.301,43 2.247,65 53,78 25.017,80
PR 1/50 18/06/2023 E 2.301,43 2.250,43 51,00 22.767,37 3)
PR 1/51 18/07/2023 E 2.301,43 2.256,52 44,91 20.510,85°
PR 1/52 18/08/2023 E 2.301,43 2.259,62 41,81 18.251,23 ¥
PR 1/53 18/09/2023 E 2.301,43 2.264,23 37,20 15.987,00%
PR 1/54 18/10/2023 E 2.301,43 2.269,89 31,54 13.717,114
PR 1/55 18/11/2023 E 2.301,43 2.273.47 27,96 11.443,64F
PR 1/56 18/12/2023 E 2.301,43 2.278,86 22,57 9.164,78
PR 1/57 18/01/2024 E 2.301,43 2.282,80 18,63 6.881,98 |
PR 1/58 18/02/2024 E 2.301,43 2.287,44 13,99 4,594,54%.
PR 1/59 18/03/2024 E 2.301,43 2.292,69 8,74 2.301,859
PR 1/60 18/04/2024 E 2.306,53 2.301,85 4,68 9
O
c
Totali cliente E 130.000,00 E 8.090,90 §
o
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